
BVS - Aktive - 56. Dresdner Teller - 2013
Meldungen von HE - Hauptfeld
Datum
23 Mrz 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Tim Gericke M 17.09.1987 16-008104 BSV Markranstädt 9
2 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 6
3 Thomas Riese M 01.12.1975 14-000225 BV Tröbitz
4 Tom Stromowski M 10.01.1998 14-002063 BV Tröbitz
5 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 5
6 Sebastian Kokott M 30.05.1988 18-000781 OTG 1902 Gera 7
7 Tobias Lesser M 20.10.1988 18-000783 OTG 1902 Gera
8 Franz-Friedrich Viehmann M 14.06.1990 16-007966 RB Dresden
9 Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 RB Dresden
10 Emanuel Delgado-Valdes M 19.02.1984 16-004242 SG Gittersee
11 Jens Dittrich M 26.02.1985 16-002861 SG Gittersee
12 Stefan Dunst M 26.02.1988 16-004285 SG Gittersee
13 Willi Jugel M 02.08.1993 16-005986 SG Gittersee
14 Johannes Scheinpflug M 25.02.1992 16-006034 SG Gittersee
15 Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee
16 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 4
17 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02
18 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
19 Fabian Fritzsche M 22.05.1989 16-004481 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3
20 Sven Kreher M 17.09.1990 16-004345 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 8
21 Jan Richter M 11.06.1987 16-007965 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
22 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden
23 Jens Hartig M 06.12.1979 16-001316 TSV Dresden
24 Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden
25 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden 2
26 Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden
27 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
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BVS - Aktive - 56. Dresdner Teller - 2013
Meldungen von DE - Hauptfeld
Datum
23 Mrz 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Linda Scheithauer W 19.01.1985 14-000707 BC Potsdam
2 Annika Schreiber W 06.04.1999 16-007071 BC Stollberg-Niederdorf
3 Natalie Wendt W 14.04.1996 14-001996 BV Tröbitz
4 Antje Besser W 20.02.1987 18-001028 OTG 1902 Gera
5 Julia Engelhardt W 20.08.1988 16-003995 OTG 1902 Gera
6 Lisa Geppert W 21.05.1995 18-001622 OTG 1902 Gera
7 Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera 2
8 Maria Kühne W 30.06.1992 16-005371 SG Gittersee
9 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau 1
10 Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau 3
11 Denise Zdzieblik W 20.01.1991 18-001696 SV Jena-Zwätzen
12 Lisa Rutsatz W 02.02.1991 16-005306 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
13 Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden 4
14 Daniela Wolf W 19.04.1987 16-003518 TSV Dresden 5
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BVS - Aktive - 56. Dresdner Teller - 2013
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
23 Mrz 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Tim Gericke M 17.09.1987 16-008104 BSV Markranstädt 5
Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden

2 Thomas Riese M 01.12.1975 14-000225 BV Tröbitz
Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 RB Dresden

3 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 4
Tobias Lesser M 20.10.1988 18-000783 OTG 1902 Gera

4 Sebastian Kokott M 30.05.1988 18-000781 OTG 1902 Gera
Jan Seliger M 29.05.1988 18-000782 OTG 1902 Gera

5 Emanuel Delgado-Valdes M 19.02.1984 16-004242 SG Gittersee

6 Jens Dittrich M 26.02.1985 16-002861 SG Gittersee
Stefan Dunst M 26.02.1988 16-004285 SG Gittersee

7 Willi Jugel M 02.08.1993 16-005986 SG Gittersee
Johannes Scheinpflug M 25.02.1992 16-006034 SG Gittersee

8 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau

9 Fabian Fritzsche M 22.05.1989 16-004481 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3
Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg

10 Sven Kreher M 17.09.1990 16-004345 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 2
Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee

11 Jan Richter M 11.06.1987 16-007965 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Tom Stromowski M 10.01.1998 14-002063 BV Tröbitz

12 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 1
Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden

13 Jens Hartig M 06.12.1979 16-001316 TSV Dresden
Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden

14 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
Franz-Friedrich Viehmann M 14.06.1990 16-007966 RB Dresden
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BVS - Aktive - 56. Dresdner Teller - 2013
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
23 Mrz 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Annika Schreiber W 06.04.1999 16-007071 BC Stollberg-Niederdorf
Natalie Wendt W 14.04.1996 14-001996 BV Tröbitz

2 Antje Besser W 20.02.1987 18-001028 OTG 1902 Gera
Lisa Geppert W 21.05.1995 18-001622 OTG 1902 Gera

3 Julia Engelhardt W 20.08.1988 16-003995 OTG 1902 Gera 2
Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera

4 Maria Kühne W 30.06.1992 16-005371 SG Gittersee 1
Daniela Wolf W 19.04.1987 16-003518 TSV Dresden

5 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau
Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

6 Denise Zdzieblik W 20.01.1991 18-001696 SV Jena-Zwätzen
Sandra Zdzieblik W 31.07.1986 16-003557 SG Gittersee

7 Lisa Rutsatz W 02.02.1991 16-005306 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau

8 Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden 3
Linda Scheithauer W 19.01.1985 14-000707 BC Potsdam
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BVS - Aktive - 56. Dresdner Teller - 2013
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
23 Mrz 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Tim Gericke M 17.09.1987 16-008104 BSV Markranstädt
Maria Kühne W 30.06.1992 16-005371 SG Gittersee

2 Thomas Riese M 01.12.1975 14-000225 BV Tröbitz
Natalie Wendt W 14.04.1996 14-001996 BV Tröbitz

3 Tom Stromowski M 10.01.1998 14-002063 BV Tröbitz
Annika Schreiber W 06.04.1999 16-007071 BC Stollberg-Niederdorf

4 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 3
Julia Engelhardt W 20.08.1988 16-003995 OTG 1902 Gera

5 Sebastian Kokott M 30.05.1988 18-000781 OTG 1902 Gera 6
Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera

6 Tobias Lesser M 20.10.1988 18-000783 OTG 1902 Gera
Antje Besser W 20.02.1987 18-001028 OTG 1902 Gera

7 Jan Seliger M 29.05.1988 18-000782 OTG 1902 Gera
Marleen Mühlbach W 29.10.1988 18-001623 OTG 1902 Gera

8 Emanuel Delgado-Valdes M 19.02.1984 16-004242 SG Gittersee

9 Jens Dittrich M 26.02.1985 16-002861 SG Gittersee
Sandra Zdzieblik W 31.07.1986 16-003557 SG Gittersee

10 Stefan Dunst M 26.02.1988 16-004285 SG Gittersee
Denise Zdzieblik W 20.01.1991 18-001696 SV Jena-Zwätzen

11 Johannes Scheinpflug M 25.02.1992 16-006034 SG Gittersee

12 Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee
Patricia Antrack W 24.10.1993 16-006238 SG Gittersee

13 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 2
Marika Werner W 09.06.1969 16-001330 SG Robur Zittau

14 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau

15 Fabian Fritzsche M 22.05.1989 16-004481 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Lisa Geppert W 21.05.1995 18-001622 OTG 1902 Gera

16 Sven Kreher M 17.09.1990 16-004345 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Lisa Rutsatz W 02.02.1991 16-005306 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

17 Jan Richter M 11.06.1987 16-007965 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

18 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 4
Linda Scheithauer W 19.01.1985 14-000707 BC Potsdam
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BVS - Aktive - 56. Dresdner Teller - 2013
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
23 Mrz 2013

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
19 Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden

Susann Klötzer W 10.11.1979 16-000490 TSV Niederwürschnitz
20 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden 5

Daniela Wolf W 19.04.1987 16-003518 TSV Dresden
21 Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden

Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden
22 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden

Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
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